
1

Sborové periodikum
Církve bratrské

v České Třebové,
Ústí nad Orlicí,

Mladkově
a Lanškrouně

Verš pro rok 2018: "Mně však v Boží blízkosti je dobře, v Panovníku Hospodinu mám své
útočiště, proto vyprávím o všech tvých činech." (Žalm 73, 28)



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15

MODLITEBNÍ SETKÁNÍ
neděle 9:00, Info: Rosťa Staněk

BOHOSLUŽBA
neděle 9:30, Info: Rosťa Staněk

DOROST V Č. TŘEBOVÉ
pátek 16:00, Info: Daniel Chráska

MLÁDEŽ V Č.TŘEBOVÉ
pátek od 18:30, Info: Ondřej Svoboda

KLUB KRÁLE V MLADKOVĚ
(krom 1. pondělí v měsíci)
pondělí od 16:30, Info: Jana
Severýnová

MLÁDEŽ V MLADKOVĚ
sudý pátek 17:15, Info: Jiří Kubát

SKUPINKA V ÚSTÍ NAD ORLICÍ
pondělí 18:00 u Janoušků
Info: Tomáš Janoušek, František
Matějka

SKUPINKA ŽEN V LANŠKROUNĚ
sudé úterý 1x v měsíci v 18:30
u Uhrových v Lanškrouně.
info: Hanka. Uhrová.

SKUPINKA ŽEN v ČT
liché úterky od 18:30 v CB
Info: Katka Dostálková

SKUPINKA MLADŠÍCH ŽEN
čtvrtky od 18:00 u Kadleců
Info: Ida Kadlecová

SKUPINKA MUŽŮ v ČT
sudé úterky od 20:00 po rodinách
Info: Petr Blaško

SKUPINKA MLADŠÍCH MUŽŮ v ČT
liché středy od 18:00 v CB
Info: Petr Kadlec

SKUPINKA V LANŠKROUNĚ
čtvrtky od 18:00 v městské knihovně
Info: Zbyněk Černý

HRANIČÁŘI
čtvrtky od 15:30 v CB
Info: Petr Kadlec

3.–4. 2. Doležalovi
10.–11. 2. mládež
17.–18. 2. Hüblovi
24.–25. 2. Chráskovi

Další číslo Badyánu vyjde, dá-li Pán
4. 3. 2018, uzávěrka 26. 2. 2018
Info: Ida Kadlecová, tel: 736 207 644
email: idulince@gmail.com



16

Č. TŘEBOVÁ ÚSTÍ N. O. MLADKOV
[9:30] [10:00] [15:00]

4. 2. R. Staněk, Večeře Páně

11. 2. R. Staněk P. Kadlec

KAZATEL
Rostislav Staněk - tel.: 602 323 941
e-mail: rostislav.stanek@cb.cz

STARŠÍ
Jiří Kubát - tel.: 605 421 299
e-mail: kubat.jiri@tiscali.cz
Jiří Lejsek - tel.: 734 473 808
e-mail: lejsek.jiri@gmail.com
Petr Kadlec - tel.: 775 629 943
e-mail: petr.kadlec1@gmail.com
Vladislav Uher - tel.: 602 446 497
e-mail: uhrovi@ow.cz
Petr Svoboda - tel.: 604 175 260
e-mail: ip.svoboda@seznam.cz
Fantišek Matějka - tel.: 604 119 238
e-mail: frantisek.matejka.t@seznam.cz

WEB
www.cbtrebova.cz,
www.cbusti.cz,
www.cbmladkov.cz,
www.cblanskroun.cz
Informace: Jan Svoboda
e-mail: freej.freej@gmail.com

Číslo sborového účtu:
2901125897/2010

Nezbytné provozní náklady sboru činí
měsíčně 440,- Kč průměrně na člena.
Na rozvoj sboru a služeb je pak to, co
mezi sebou vybereme navíc.
Ochotným dárcům děkujeme. „Každý

ať dává podle toho, jak se ve svém
srdci předem rozhodl, ne s nechutí ani
z donucení; vždyť 'radostného dárce
miluje Bůh'.“ (2. Korintským 9,7)

Účel sbírky na únor: sociální fond
sboru

Variabilní symboly pro posílání darů ke
sborovým sbírkám na sborový účet:
700100 – částky, které pod tímto VS
budou připsány na běžný účet v daném
kalendářním měsíci, budou využity na
účel sbírky, která je na tento měsíc
vyhlášena.
700150–daryna podporu biblické
pastorace Dany Staňkové
700350–daryna podporu lektorství
Petra Kadlece
700400 – dary na English Camp
1300–dary na úhradu půjčky na
kazatelský byt

Můžete také přispět do označených
pokladniček v hlavním sále sboru.

25. 2. R. Staněk P. Kadlec

18. 2. J. Geldner R. Staněk R. Staněk




